

9.88x19	1	עמוד 23	ברוך גלילית	30/09/2013	39008033-6
ניצן בייבי מרכז לאימון והדרכת הורי - 80373					

מרכז "ניצן בייבי", כרמיאל

לאחרונה הוקם בכרמיאל מרכז "ניצן בייבי" לפעילות ותמיכה להורים עם לקויות למידה, קשיי הסתגלות והפרעות קשב וריכוז, בהפגשות קבועות קשבו וריכוז. במרכז מסייע להורים לילדים בגיל הרך ונותן תמיכה, יעוץ והנחיה בקבוצות לכל הנושאים הקשורים לתפקוד היומיומי שלנו כהורים

מרכז "ניצן בייבי" הוא מחם ייחודי מטעם אגודת ניצן (לקידום ילדים ובוגרים עם לקויות למידה, קשיי הסתגלות ותפקוד והפרעות קשב וריכוז), שהוקם כדי לסייע להורים שהם עצמם בעלי לקויות למידה והפרעות קשב וריכוז והינם הורים לילדים בגיל הרך (גילאי 0-6 שנים).

סניף כרמיאל הוא הסניף השני שהוקם בארץ, הראשון הוקם בהרצליה לפני כ-5 שנים ופועל בהצלחה. את המרכז מנהלת הגב' סמדר זוהר עובדת סוציאלית ומנחת קבוצות בעלת ניסיון עשיר ורב שנים.

קבוצת הורים מתכנסת ועובדת מספר פעמים בשבוע בשעות אחר הצהריים, ההורים מוזמנים לבוא עם ילדיהם. בעת המפגשים, הילדים מועסקים על ידי מתנדבות שלהן גישה חינוכית ואהבה לילדים, בפעילויות פנאי, יצירה, משחק כחצר ועוד לפי רצונם. בין הפעילויות במרכז: טיולים משותפים, חגיגות וחגים הנחגגים בצוותא. בנוסף, ניתנים ייעוצים פרטניים, משפחתיים ודיאדים (הורה וילד) ועוד.

הקבוצה מקבלת הדרכה בנושאי ההורות השונים שמעסיקים את כל ההורים אך מועצמים, כשאתה עצמך עם קשיים ובדרך כלל מתמודד עם ילדים שגם להם לקויות למידה שונים.

הקבוצות הן קטנות ואינטימיות. ההורים מעלים בקבוצה בעיות רבות, הקשורות בהתמודדות עם הגיל הרך כגון שינה, אכילה, הצבת גבולות, מריבות בין אחים ועוד. הקבוצות מונחות ע"י אנשי מקצוע מומחים להתמודדות עם לקויות למידה ועם הגיל הרך.

במרכז פועלות מתנדבות, סטודנטים המתמחים בתחומי החינוך והטיפול ובהמשך יצטרפו גם פעילים בשנת שירות ופעילים מקבוצת איילים.

במרכז שלנו קיימת גם קבוצת אבות המונחת ע"י מנחה מקצועי, מתוך האמונה שלאבות יש תפקיד ייחודי במשפחה. הנושאים המועלים בקבוצה גמישים ומשתנים וביניהם: מה מצופה דווקא מאבא, איך להיות נגיש יותר לצרכי הילדים יחד עם הדרישות להיות מפרנס, בעל, חבר ועוד.

המרכז פתוח וקורא להורים נוספים שמעוניינים להצטרף ולהיעזר בשירותי המרכז.

בימים אלו דרושים למרכז מתנדבות/ים נוספים היכולים לתרום מזמנם ומנכונותם לסייע ולעזור ביצירת מעגלי חִבְרוּת עם הילדים והמשפחות. הן בהעסקת הילדים בשעות מפגשי ההורים והן בתחומים נוספים מקצועיים כגון: תרפיות למיניהן, הנחיית קבוצות ועוד.

ניתן להיכנס לאתר הפייסבוק שלנו "ניצן בייבי כרמיאל" ולהתרשם מהפעילויות השונות המתקיימות במרכז.

לפרטים נוספים והרשמה יש ליצור קשר במייל nitzanbbkarmiel@walla.co.il או לסמדר 050-7235638.